
 

Uchwała Nr 444/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

 

 
w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Bogurzynie, gminy 

Wiśniewo, stanowiącej własność Powiatu Mławskiego 

 

Na podstawie art.32 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024, poz.107) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:  

§1. 

Przygotowuje się i wnosi pod obrady Rady Powiatu Mławskiego projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Bogurzynie, 

gminy Wiśniewo, stanowiącej własność Powiatu Mławskiego. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządowi Powiatu.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego:  

 

1. Witold Okumski   

2. Tomasz Robert Chodubski   

3. Maciej Jakubowski   

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  

 


